
UCHWAŁA NR IX/101/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 1.105.567,26 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 850.325,26 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 337.817,90 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały V/57/2019 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 20 marca 2019 r. 

Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2019 r. stanowiący załącznik nr 4.
§ 5. Przyznaje się dotacje celową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu na organizację zadania pn. "Dożynki 

Powiatowo - Gminne 2019" w wysokości 30.000,00 zł.
§ 6. Przyznaje się dotacje celowe na dofinansowanie zadania usuwania, transportu i unieszkodliwiania 

materiałów zawierających azbest ogółem w wysokości 53.000,00 zł.
§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 29.104.784,29 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.600.881,79 zł,

b) wydatkami w kwocie 32.123.800,88 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.600.881,79 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.019.016,59 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi zaciągniętych pożyczek i z wolnych środków.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 4458



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IX/101/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność           263 418,26                              -      

60016 Drogi publiczne gminne           263 418,26                              -      

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (zwiazków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

            50 000,00    

p 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostej sektora finansów publicznych

          213 418,26    

700 Gospodarka mieszkaniowa               2 800,00                              -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami               2 800,00                              -      

0760
Wływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
              2 300,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  500,00    

750 Administracja publiczna               4 400,00                 30 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)               4 400,00                 30 000,00    

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
              4 400,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów              30 000,00    

752 Obrona narodowa               4 600,00                              -      

75212 Pozostałe wydatki obronne               2 500,00                              -      

0970 Wpływy z różnych dochodów               2 500,00    

75295 Pozostała działalność               2 100,00                              -      

o
0970 Wpływy z różnych dochodów               2 100,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  500,00                              -      

75416 Straż gminna (miejska)                  500,00                              -      

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
                 500,00    

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

            10 000,00                              -      

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

            10 000,00                              -      

o 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn             10 000,00    

758 Różne rozliczenia             30 000,00                              -      

75814 Różne rozliczenia finansowe             30 000,00                              -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek             30 000,00    

801 Oświata i wychowanie               6 725,00                              -      

80104 Przedszkola               6 725,00                              -      

Zmniejszenia

Zwiększenie  dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4458



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"               6 725,00                              -      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               5 337,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
              1 388,00    

852 Pomoc społeczna                    31,00                              -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej                    31,00                              -      

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                    31,00                              -      

0970 Wpływy z różnych dochodów                    31,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           812 793,00                              -      

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami               5 000,00                              -      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
              4 400,00    

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
                 600,00    

90095 Pozostała działalność           807 793,00                              -      

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty za 

częstotliwości (środki ochrony środowiska)
          805 393,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

              2 400,00    

926 Kultura fizyczna                  300,00                              -      

92601 Obiekty sportowe                  300,00                              -      

0970 Wpływy z różnych dochodów                  300,00    

       1 135 567,26                 30 000,00    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4458



do Uchwały Nr IX/101/2019

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo          133 824,00                                -      

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi          133 824,00                                -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(ochrona środowiska)
         133 824,00    

600 Transport i łączność          401 569,26                                -      

60016 Drogi publiczne gminne          401 569,26                                -      

4270 Zakup usług remontowych            50 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          138 151,00    

p 6350

Środki z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

         213 418,26    

801 Oświata i wychowanie              6 725,00                                -      

80104 Przedszkola              6 725,00                                -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"              6 725,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  725,00    

4270 Zakup usług remontowych              6 000,00    

852 Pomoc społeczna                   31,00                                -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej                   31,00                                -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                   31,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   26,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                     5,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          278 176,00                                -      

90003 Oczyszczanie miast i wsi            32 591,00                                -      

4210
Zakup materiałów i wyposażenia  (ochrona 

środowiska)
             2 680,00    

4300 Zakup usług pozostałych (ochrona środowiska)            29 911,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miasatch i gminach          174 585,00                                -      

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (ochrona 

środowiska)
             5 150,00    

4270 Zakup usług remontowych (ochrona środowiska)              1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych  (ochrona środowiska)          168 435,00    

90026
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami
           53 000,00                                -      

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (ochrona środowiska)

           53 000,00    

90095 Pozostała działalność            18 000,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych  (ochrona środowiska)            18 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            30 000,00                                -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            30 000,00                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Zmniejszenia

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4458



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

2800
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
           30 000,00    

         850 325,26                                -      Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4458



do Uchwały Nr IX/101/2019

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo                         -                   133 824,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                         -                   133 824,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              133 824,00    

600 Transport i łączność          203 878,40                                -      

60016 Drogi publiczne gminne          203 878,40                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          203 878,40    

630 Turystyka              5 824,00                                -      

63095 Pozostała działalność              5 824,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              5 824,00    

750 Administracja publiczna              9 000,00                     2 324,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                         -                       2 324,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     372,00    

4430 Różne opłaty i składki                  1 952,00    

75095 Pozostała działalność              9 000,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              9 000,00    

757 Obsługa długu publicznego                         -                       9 000,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
                        -                       9 000,00    

8030 Wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń                  9 000,00    

758 Różne rozliczenia                         -                     76 497,40    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                         -                     76 497,40    

6800 Rezerwy na iwestycje i zakupy inwestycyjne                76 497,40    

801 Oświata i wychowanie            54 000,00                                -      

80195 Pozostała działalność            54 000,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu            54 000,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych            54 000,00    

852 Pomoc społeczna              4 500,00                                -      

85295 Pozostała działalność              4 500,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu              4 500,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              4 500,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej              1 943,00                                -      

85395 Pozostała działalność              1 943,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu              1 943,00                                -      

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              1 943,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            33 172,50                 114 172,50    

90003 Oczyszczanie miast i wsi                         -                     28 911,00    

4300 Zakup usług pozostałych                28 911,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                         -                     58 761,50    

4300 Zakup usług pozostałych                58 761,50    

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4458



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90095 Pozostała działalność            33 172,50                   26 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            18 172,50                     1 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                25 000,00    

926 Kultura fizyczna            25 500,00                     2 000,00    

92601 Obiekty sportowe                         -                       2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     500,00    

4260 Zakup energii                  1 500,00    

92695 Pozostała działalność            25 500,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych                 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            25 000,00    

         337 817,90                 337 817,90    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4458



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr IX/101/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

1 2 3 4

          3 716 591,59    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903              957 249,00    

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           2 709 342,59    

3 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951               50 000,00    

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

             697 575,00    

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963 

2 Udzielone pożyczki  § 991               50 000,00    

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              647 575,00    

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

Planowane dochody 29 104 784,29               

Planowane przychody 3 716 591,59                 

Razem: 32 821 375,88               

Planowane wydatki 32 123 800,88               

Spłaty kredytów i pożyczek/udzielone pożyczki 697 575,00                    

Razem: 32 821 375,88               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2019r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4458


		2019-08-30T11:09:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




